UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STNMT-QLĐĐ

V/v tham gia ý kiến điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Trạm Y tế phường An Tường,

thành phố Tuyên Quang

Tuyên Quang, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 2499/SKH-HĐTĐ

ngày 21/11/2023 của Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư tỉnh về việc xin ý

kiến thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án xây dựng Trạm Y tế phường

An Tường, thành phố Tuyên Quang cùng hồ sơ đề xuất điều chỉnh chủ trương

đầu tư kèm theo.

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài nguyên và Môi trường nhất trí nội dung đề

xuất điều chỉnh về quy mô đầu tư các hạng mục công trình và thời gian thực

hiện dự án đầu tư xây dựng Trạm Y tế phường An Tường, thành phố Tuyên

Quang theo đề nghị của Ban Quan lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh Tuyên Quang tại Báo cáo số 239/BC-BQLDA ngày

20/11/2023.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng có ý kiến./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Quản lý đất đai;

- Lưu: VT, hồ sơ, (Tuyên).

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Duyệt

		2023-11-24T17:05:17+0700

		2023-11-25T14:14:03+0700

		2023-11-25T14:14:03+0700

		2023-11-25T14:14:03+0700